INDICAÇÃO Nº 2090/2013
Solicita a colocação de uma placa denominativa na Estrada Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma placa denominativa na Estrada Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A referida via foi denominada oficialmente através da Lei nº 4.034, de 09 de agosto de 2013, porém ainda não recebeu a devida placa ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 16:19:54 09555/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário